

UNICOOL INTERNATIONAL A/S
(CVR-nr. 31 37 22 40)

Lerhøj 5
2880 Bagsværd

ÅRSRAPPORT 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26 / 2 2018

Dirigent

Jimmy Hoffmann Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis.....	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance pr. 31. december 2017, aktiver.....	12
Balance pr. 31. december 2017, passiver.....	13
Noter.....	14 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	UNICOOL INTERNATIONAL A/S Lerhøj 5 2880 Bagsværd Telefon: 36 36 91 00 Hjemmeside: www.unicool.dk E-mail: denmark@unicool.com CVR-nr.: 10 05 82 6 Stiftet: 10. april 2008 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Bestyrelse	Henrik Jørgensen Per Hoffmann Hansen Ole Hoffmann hansen
Direktion	Jimmy Hoffmann Hansen
Revision	SØBY REVISORER A/S Godkendte Revisorer Landbrugsvej 4 5260 Odense S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive køleinstallationsvirksomhed og aktiviteter i forbindelse hermed, samt være modervirksomhed for virksomheder indenfor samme forretningsområde.

Usædvanlige forhold:

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

I tidligere årsrapporter er kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder værdiansat til kr. 0. Ifølge forelagte og af en lokal revisor reviderede Årsrapporter for 2017, er disse kapitalinteresser optaget til selskabets andel af indre værdi, og årets ændringer samt tidligere års ændringer er indregnet via resultatopgørelsen i året. Den ikke indregnede værdi primo 2017 udgør t.kr. 3.079.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet i den senest offentliggjorte årsrapport, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

<u>Note</u>	2017 i hele kr.	2016 i 1.000 kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE	-54.365	-271
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	1.602.912	0
2. Finansielle indtægter	419.708	0
3. Finansielle omkostninger	-6.650	-18
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.961.605	-289
4. Skat af årets resultat	-15.297	-1
ÅRETS RESULTAT	<u>1.946.308</u>	<u>-290</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.602.912	0
Overført resultat	343.396	-290
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Disponeret i alt	<u>1.946.308</u>	<u>-290</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

<u>Note</u>		<u>2017 i hele kr.</u>	<u>2016 i 1.000 kr.</u>
	ANLÆGSAKTIVER:		
	Finansielle anlægsaktiver:		
5.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.173.468	<u>0</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.173.468</u>	<u>0</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	Tilgodehavender:		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
6.	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.225.647	4.706
	Igangværende arbejder	188.807	0
	Andre tilgodehavender	<u>27.090</u>	<u>18</u>
		<u>2.441.544</u>	<u>4.724</u>
	Likvide beholdninger	<u>282.597</u>	<u>231</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.724.141</u>	<u>4.955</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>5.897.609</u></u>	<u><u>4.955</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

<u>Note</u>		<u>2017 i hele kr.</u>	<u>2016 i 1.000 kr.</u>
7.	EGENKAPITAL:		
	Aktiekapital	500.000	500
	Reserve for nettoopskriv. efter den indre værdis metode	1.602.912	0
	Overført resultat	444.201	101
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	EGENKAPITAL I ALT	<u>2.547.113</u>	<u>601</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
	Gæld til pengeinstitutter	80.229	0
	Leverandører af varer og tjenester	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.251.767	4.335
	Anden gæld	<u>18.500</u>	<u>19</u>
		<u>3.350.496</u>	<u>4.354</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>3.350.496</u>	<u>4.354</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.897.609</u>	<u>4.955</u>
8.	EVENTUALPOSTER		
9.	PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
10.	NÆRTSTÅENDE PARTER		

NOTER

Note1. **BRUTTOFORTJENESTE:**

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

	<u>2017 i</u> hele kr.	<u>2016 i</u> 1.000 kr.
2. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Renteindtægter m.v. i øvrigt	419.708	0
	<u>419.708</u>	<u>0</u>
3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteomkostninger m.v. i øvrigt	5.492	18
Rentetillæg selskabsskat	1.158	0
	<u>6.650</u>	<u>18</u>

NOTER

Note

5.	KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER:			Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	Kostpris			
	Kostpris 1. januar 2017			1
	Tilgang			<u>0</u>
	Kostpris 31. december 2017			<u>1</u>
	Opskrivninger			
	Opskrivninger 1. januar 2017			-1
	Regulering til primo			3.079.393
	Årets resultat			262.097
	Regulering resultat datterselskab			-168.022
	Udbytte			<u>0</u>
	Opskrivninger 31. december 2017			<u>3.173.467</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017			<u>3.173.468</u>
5.	Tilknyttede virksomheder:	Andel af årets resultat	Stemme- og ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
		<u>Egenkapital</u>		<u>Regnskabs-</u>
	Unicool, Tanzania	6.222.487	94.075	51 %
	Unicool, Kenya	-2.094.075	168.022	75 %
		<u>4.128.412</u>	<u>262.097</u>	<u>1.602.912</u>
	Regulering negativ værdi, modregnet i tilgodehavende			<u>1.570.556</u>
	Regnskabsmæssig værdi			<u>3.173.468</u>

NOTER

	2017 i hele kr.	2016 i 1.000 kr.
6. TILGODEHAVENDER HOS TILKNYTTTEDE VIRKSOMHEDER:		
Tilgodehavende hos Unicoool Tanzania	629.278	1.411
Tilgodehavende hos Unicoool Kenya	3.166.925	2.949
Tilgodehavende hos Unicoool Rwanda	0	260
Tilgodehavende hos Unicoool Uganda	0	78
Tilgodehavende hos Unicoool Ghana	0	8
Nedskrivning af tilgodehavende	-1.570.556	0
	2.225.647	4.706

7. EGENKAPITAL:

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resul- tatfordeling	31/12 2017
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning	0	0	1.602.912	1.602.912
Overført resultat	100.805	0	343.396	444.201
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	600.805	0	1.946.308	2.547.113

Aktiekapitalen er fordelt således: 1 aktie à kr. 500.000.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de sidste 5 år.

8. EVENTUALPOSTER M.V.:

Eventualaktiver og eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skat af de sambeskattede selskabers indkomst.

9. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Ingen.

NOTER

Note

10. **NÆRTSTÅENDE PARTER:**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Ole Hoffmann Hansen, Krabbegårdsvej 57, 5330 Munkebo, der er hovedanpartshaver, i selskabets moderselskab.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Tilknyttede virksomheder, UniCool A/S.

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i 2017 være samhandel med nærtstående parter, der er foregået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller aktiekapitalen:

Unicool A/S
Lerhøj 5
2880 Bagsværd